檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳曉頻

電話：06-2149510*20

傳真：06-2145760

電子信箱：maryry@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：南市文創字第1040436068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：關於本局「創意考工記－104年度工藝性文創產品研發暨

媒合計畫」說明會，惠請 貴單位鼓勵師生出席及協助宣傳

，請 查照。

說明：

一、旨揭計畫由 鈞部指導、本局主辦，鼓勵設籍臺南的企業

或團體策略媒合合作單位（包含學校、企業、個人、團體

等），以匯集雙方的設計、管理、行銷等能量，共同開發

多元的工藝性文創產品，並在當代消費市場找到使工藝持

續發展的新方向。

二、計畫說明會：

(一)內容：將於說明會上進行計畫說明、第一屆入圍案例分

享及交流媒合時間。

(二)時間：5月5日（二）11：00～12：00

(三)地點：「文創PLUS-臺南創意中心」2樓 (台南市中西區

府前路一段197號)

(四)連結網址：http://creativetainan.culture.tainan.g

ov.tw/cht/event/pageinfo-289.html
7

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、為推展本活動，惠請 貴單位協助公布本說明會訊息於網

站及臉書等，並鼓勵相關系所師生、專案負責人及育成中

心進駐單位等出席參加本會。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公私立高中職附設進

修補習學校、臺南市各私立高中職、臺南市各區公所

副本：本局文創發展科 2015-05-04
15:24:29